
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

VITI 2021 

 

Nr. 

Rendor 

Data e 

regjistrimit 

të kërkesës  

Objekti Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

  

Statusi i   

kërkesës  

Tarifa  

1 13/01/2021 Kërkesë mbi projektin e 

“Rikualifikimit të Vijës 

Bregdetare Vlorë- Radhimë-

Orikum dhe Ndërtimin e rrugës 

Ujë i Ftohtë – Orikum, dhe i 2 

ByPasseve’ 

 

27/01/2021 

 

Kthyer 

përgjigje 

Pa pagesë 

2. 22/02/2021 Kërkesë për informacion lidhur 

me projektin “Ndërhyrje e 

integruar për përmirësimin e 

aksesit, shërbimeve dhe 

rikualifikimin urban në zonën e 

plazhit Palasë- Drimadhes” 

 

24/02/2021 Kthyer 

përgjigje 

Pa pagesë 

3. 22/02/2021 Kërkesë për informacion lidhur 

me rrugën “Shëngjin – Velipojë“ 

 

23/02/2021 Kthyer 

përgjigje 

Pa pagesë 

4. 20/03/2021 Kërkesë për informacion mbi 

Programin 100 Fshatrat  

31/03/2021 Kthyer 

përgjigje 

 

Pa pagesë 

5. 04/05/2021 Kërkesë për informacion mbi 

banesat individuale në Qytetin e 

Durrësit, në kuadër të Rindërtimit 

 

04/05/2021 Kthyer 

përgjigje 

Pa pagesë 

6. 12/05/2021 Kërkesë për informacion për 

objektin Rehabilitimi i Lumit 

Gjanica, Faza 2 

 

14/05/2021 Kthyer 

përgjigje 

Pa pagesë 

7. 03/06/2021 Kërkesë për informacion mbi 

projektet e FSHZH për 

rikualifikimin urban  

 

15/06/2021 Kthyer 

përgjigje 

Pa pagesë 

8. 16/06/2021 Kërkesë për informacion në lidhje 

me progresin e rrugëve kryesore 

në ndërtim  

 

24/06/2021 Kthyer 

përgjigje 

Pa pagesë 

9. 07/07/2021 Kërkesë për informacion mbi 

projektin për Rikonstruksionin e 

rrugës së Thethit 

 

08/07/2021 Kthyer 

përgjigje 

 

pa pagesë 



10. 11/08/2021

 

  

Kërkesë për informacion, për 

“Rigjenerimin urban të shëtitores 

qendrore, sheshit të flamurit dhe 

portit“ Vlorë  

 

16/08/2021 Kthyer 

përgjigje 

Pa pagesë 

 

11. 23/08/2021 Kërkesë për informacion mbi 
projektet në kuadër të Programit 
Rilindja Urbane 
 

02/09/2021 Kthyer 

përgjigje 

Pa pagesë 
 

12. 07/09/2021 Kërkesë për informacion mbi 
rindërtimin e objekteve arsimore në 
kuadër të Programit të Rindërtimit 
 

13/09/2021 Kthyer 

përgjigje 

Pa pagesë 

 

13. 12/10/2021 Kërkesë për informacion për 
Lungomare 3 (shëtitorja Radhimë – 
Orikum) 

14/10/2021 Kthyer 

përgjigje 

 

pa pagesë 

14. 09/11/2021 
 

Kërkesë për informacion lidhur me 
procesin e Rindërtimit në zonën ½ në 
qytetin e Laçit 

15/11/2021 Kthyer 

përgjigje 

 

pa pagesë 

15. 10/12/2021 Kërkesë për informacion për objektin 
“Ndërtimi i godinës së parkimit dhe 
hapësirave mbështetëse Berat” 
 

15/12/2021 Kthyer 

përgjigje 

 

pa pagesë 

 

  


